令和３年度 第３回役員会議事録

日 時   令和３年１１月３０日（火）   １４：００～１４：１０

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  沖理事長、善勝副理事長、松田理事、高橋理事、末岡理事 ［５名／５名］

  〔監事〕井上監事、大土監事 ［２名／２名］

（事務局）小西次長、河合経理班長、的場主幹、鷲田総務班長、齋藤主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

  令和３年度第２回（令和３年９月２８日開催）の議事録案は承認された。

３ 議 題

 ［１］審議事項

  （１）令和３年度 補正予算（第２回）（案）について

事務局から、資料１により説明があり、原案どおり承認された。

【質疑応答等】

 （問）ネットワークシステムの入札不調によって生じる保守経費は、今年度のみ必要な

のか。半導体不足等により値上げしていると思うが、影響があるのではないか。

（答）ネットワークシステム全体をまとめた仕様で入札不調となったが、分割して契約

を行っているところであり、今年度中に全て対応できる見込みで、保守経費は今

年度のみ必要となる予定である。

 （問）分割して契約することによって、トータルで必要な経費はどれくらい違うのか。

 （答）当初予算の範囲内で収めたいと考えている。

 ［２］報告事項

  （１）教員の採用等について

事務局から、資料２により報告があった。

   ○次回役員会は令和４年３月３０日（水）14：30 から開催する予定。